gibi Stoa’yı etkilemiştir. Tersine Stoa felsefesi de doğuyu etkilemiş, Zenon’un öğretisi Babil’e

kadar yayılmıştır. Stoa felsefesi Kinik felsefesiyle aynı olup, bir farklılık içermez. Stoa bir

anlamda ılımlı Kinizm olarak kabul edilmektedir (Luck, 2011, 15; Brun, 2018, 15, 20).

Ebû Türâb en-Nahşebî (ö. 245/859). Hamdûn el-Kassâr (ö. 271/884). Bâyezîd-i Bistâmî

(ö. 234/848). Yahyâ b. Muâz (ö. 258/872). Ebû Hafs el-Haddâd (ö. 260/874). Ebû Osman el-

Hîrî (ö. 298/910). Yûsuf b. el-Hüseyin er-Râzî (ö. 304/916). İlk Melâmîler olmaktadır (Hücvîrî,

2010, Kuşeyrî, 2005). Ebû Türâb en-Nahşebî, şöhretten kaçınan, bir kisveye bürünmeyen bir

şahsiyettir. Yahyâ b. Muâz şeriatın sınırlarını gözeten, ameli tasavvuftan nazari tasavvufa geçiş

yapan kişidir. O, Ebû Osman el-Hîrî üzerinde etkili olmuştur.